日臨技定時総会・埼臨技定時会員総会について（お願い）

各位

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の流行に伴い、様々な影響を受けられた皆様に心

よりお見舞い申し上げますとともに、ご対応されておられる医療従事者の皆様に深い敬意

を表します。

さて、既に文書にてご案内しましたとおり、日臨技定時総会、埼臨技定時会員総会を開催

いたします。つきましては下記のとおり各々ご対応いただきますよう宜しくお願いいたし

ます。

日臨技定時総会

1.議決権行使サイトで電磁的方法を利用する方法、2.議決権行使書を郵送する方法、3.総会

出席の３つがあります。極力 1もしくは 2の方法を利用してください。1は 6月 19日（金）

正午まで、2は 6月 19日（金）必着となります。

埼臨技定時会員総会

出席票、委任状、議決権行使書のいずれかを 6 月 1 日（月）までに埼臨技事務所へ提出し

てください。

総会の決定無くして技師会の運営は行えません。ご協力をお願いいたします。

公益社団法人埼玉県臨床検査技師会

会長 神山 清志